FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2024

O  Excelentíssimo  Senhor  ANTONIO  REGICELIO  ALVES  DE
OLIVEIRA, Presidente desta Câmara Municipal de Almino Afonso-
RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente as conferidas
pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Exonerar  o  senhor  ACASSIO  CLAUDIO  SOARES
CORDEIRO, no Cargo em Comissão de Secretário Legislativo desta
Câmara Municipal de Almino Afonso.

Artigo 2º  -  Esta  portaria  entrará em vigor  a  partir  desta  data,
revogada as disposições em Contrário.

Artigo 3º - Publique-se e Cumpra-se.

Almino Afonso-RN, 31 de dezembro de 2024.

ANTONIO REGICELIO ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da CMAA / Biênio: 2023-2024

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 53740412

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br